

## IV Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych w Mochowie

W niedzielne popołudnie, 11 czerwca na placu przed Szkołą Podstawową w Mochowie odbył się IV Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych, którego organizatorami byli Starosta Sierpecki, Burmistrz Miasta Sierpca oraz Wójtowie Powiatu Sierpeckiego. Honorowy patronat nad przeglądem objął Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik.

W przeglądzie udział wzięło siedem zespołów orkiestr dętych: Orkiestra Dęta OSP w Bożewie pod batutą Władysława Adamczyka, Młodzieżowa Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej z Goleszyna i Gozdowa pod batutą Edwarda Wielgóckiego, Orkiestra Dęta OSP z Łukomia pod batutą Piotra Wojtczaka, Miejska Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP pod batutą Michała Głowackiego, Parafialna Orkiestra Dęta ze Szczutowa pod batutą Konrada Mazurowskiego oraz Orkiestra Dęta OSP w Zawidzu pod batutą Jarosława Gizińskiego.

Oficjalną inaugurację imprezy rozpoczął Starosta Sierpecki Jan Laskowski oraz Wójt Gminy Mochowo Zbigniew Tomaszewski gospodarz tegorocznego przeglądu. Następnie poszczególne zespoły zaprezentowały przygotowany repertuar. Każda z Orkiestr wykonała po trzy utwory.

W tym roku po raz pierwszy Przegląd nie miał charakteru konkursowego. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe puchary i dyplomy, które wręczył Starosta Sierpecki. Dodatkowo Burmistrz Miasta Sierpc oraz Wójtowie Powiatu Sierpeckiego swoim orkiestrą biorącym udział w Przeglądzie ufundowali bon w wysokości 1000 zł na zakup sprzętu muzycznego.

W przeglądzie przewidziano nagrodę publiczności, którą ufundował Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik. Publiczność zdecydowała, że nagrodę otrzyma Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Bożewie. Gratulujemy ☐

Przegląd Orkiestr rozpoczął także II Powiatowy Plener Malarski „Powiat Sierpecki pędzlem malowany”. Poznaliśmy artystów malarzy, którzy namalują dla nas piękne miejsca znajdujące się w powiecie sierpeckim. W Plenerze biorą udział *Anna Górecka – Sierpc, Jolanta Smykowska – Sierpc, Weronka Madejska – Sierpc, Adrian Głodkowski – Malanowo Stare, Katarzyna Szymańska – Sierpc, Halina Nasiłowska – Sierpc, Wojciech Witkowski – Sierpc, Andrzej Pyrko – Płock, Bogumił Burdalski – Sierpc, Wojciech Weber – Sierpc, Katarzyna Przybyłowska – Sierpc, Klaudiusz Kotarski – Sierpc, Monika Laskowska – Sierpc oraz Marlena Lewandowska – Sierpc*. Aby mogły powstać obrazy artyści otrzymali po dwa płótna i farby ;).

Jest to plener niestacjonarny i trwa od 11 czerwca do 3 września br. Podsumowanie odbędzie się podczas tegorocznych Dożynek Powiatowych, które odbędą się 3 września w Zawidzu. Tam zobaczymy prace, które powstaną podczas Pleneru.

Należy podkreślić, iż trwający ponad trzy godziny przegląd odbywał z udziałem licznie zgromadzonej i żywiołowo reagującej publiczności. Duże zainteresowanie wydarzeniem ze strony mieszkańców powiatu sierpeckiego pozwala nam pozostać z nadzieją, iż przyszłoroczny Przegląd zakończy się podobnie jak w tym roku sukcesem.